11-02-2024 11:03:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos  estudo para a construção de boca de lobo no endereço já citado, devido ao grande acumulo de
água que ocorre no local, trazendo transtornos para os moradores. Solicitamos que seja atendido o mais breve possível
dentro do cronograma da secretaria.

Estudo de construção de boca de lobo/bueiro na rua Dr. Manoel Thomaz Teixeira de Souza no bairro
Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA DOUTOR MANOEL THOMAZ TEIXEIRA DE SOUZA, ENTRE AS RUAS JOAQUIM
ROBERTO DE SOUZA E RUA CAPITÃO DIOMAR, TOCANTINS, 38.415-270, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total